

Kontaktperson  
Richard Norberg  
Regionens revisionskontor Västerbotten

2021-06-29

REV 24–2021

Till berörda styrelser och nämnder

### **Information om beslutade projektplaner 18 juni 2021**

Bifogat följer en sammanställning över de projektplaner för granskningar som revisorerna beslutade om vid sitt sammanträde den 18 juni 2021.

Vänliga hälsningar



Richard Norberg  
Revisionsdirektör  
Region Västerbotten

2021-06-29

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning om fullmäktiges beslut om att nämnderna ska ha egna förvaltningar (REV 26-2021)	Granskningens syfte är att ge underlag för att bedöma om fullmäktiges beslut om att nämnderna ska ha egna förvaltningar har genomförts i enlighet med beslutet samt kommunallagen.  Projektledare för granskningen är Marcus Rönnegard på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden
Granskning av kontroll över beslut (REV 28-2021)	Syftet med granskningen är att ge underlag för att bedöma om regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden har kontroll över beslutsfattandet inom sina ansvarsområden.  Projektledare för granskningen är Marcus Rönnegard på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden, regionala utvecklingsnämnden
Förstudie av införandet av framtidens vårdinformationsstöd (FVIS) (REV 31-2021)	Syftet med förstudien är att ge underlag till revisorerna för att bedöma vilka granskningsinsatser som ska genomföras under kommande år av arbetet med införandet av Visus.  Projektledare för förstudien är Malin Hedlund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning av vaccination mot covid-19 (REV 27-2021)	Granskningens syfte är att ge underlag till revisorerna för att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden säkerställt en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av vaccineringen mot covid-19.  Projektledare för granskningen är Malin Hedlund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning av samverkansorganisationen för regional utveckling (REV 21-2021)	Granskningens syfte är att ge underlag för att bedöma om regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden har säkerställt att samverkansorganisationen är ändamålsenlig och förenlig med kommunallagen.	Regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden

2021-06-29

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
	Projektledare för granskningen är Clara Wiklund på revisionskontoret.	
Granskning av god ekonomisk hushållning (REV 30– 2021)	Granskningens syfte är att ge underlag för att bedöma om regionstyrelsen har haft tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av arbetet med att utarbeta riktlinjer för god ekonomisk hushållning.  Projektledare för granskningen är Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen
Granskning av hanteringen av tjänstebilar (REV 29– 2021)	Granskningens syfte är att ge underlag till revisorerna för att bedöma om regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och folkhögskolestyrelsen har säkerställt en ändamålsenlig hantering av regionens tjänstebilar.  Projektledare för granskningen är Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och folkhögskolestyrelsen
Granskning av ägarstyrningen av kommunala bolag (REV 23 – 2021)	Syftet med granskningen är att bedöma om regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden säkerställt en ändamålsenlig ägarstyrning över regionens kommunala bolag.  Projektledare för granskningen är Linda Marklund på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Eva Moe.	Regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden